
ч.

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об отмене постановления Администрации Южского муниципального района 
от 21.12.2022 года № 1263-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Южского муниципального района от 31.01.2022 года № 78-п 
«Об утверждении Перечня объектов водоснабжения и водоотведения, 
находящихся в муниципальной собственности Южского городского 

поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного
соглашения»

В связи с технической ошибкой, В соответствии со статьей 4 Федерального 
закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Южского городского поселения, в связи с технической ошибкой, Администрация 
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление Администрации Южского муниципального 
района от 21.12.2022 года № 1263-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Южского муниципального района от 31.01.2022 года № 78-п «Об 
утверждении Перечня объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в 
муниципальной собственности Южского городского поселения, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 
Южского муниципального района Ивановской области разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022 г. № 1295-п
г. Южа

Глава Южского муниципального района В.И. Оврашко

http://www.torgi.gov.ru
http://www.yuzha.ru

